UBND TỈNH NINH BÌNH

 BAN TỔ CHỨC FESTIVAL 2023

Số:          /TB-BTC

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức chương trình Di sản văn hóa Nam Bộ; Chương trình Di sản

văn hóa Bắc Bộ, Trung Bộ và Bế mạc Festival lần thứ II năm 2023

Đón chào năm mới 2024

Kính gửi: Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh.

Căn cứ kế hoạch số 156/KH-UBND ngày 12/10/2023 của UBND tỉnh Ninh

Bình về kế hoạch tổ chức Festival Ninh Bình lần thứ II năm 2023. Ban tổ chức

Festival Ninh Bình lần thứ II năm 2023 tổ chức Chương trình Di sản văn hóa Nam

Bộ; Chương trình Di sản văn hóa Bắc Bộ, Trung Bộ và Bế mạc Festival lần thứ II

năm 2023 - Đón chào năm mới 2024.

Ban tổ chức trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo tới cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động của cơ quan được biết, đến xem và thưởng thức

các chương trình:

- Chương trình Di sản văn hóa Nam Bộ: 20h00’ ngày 28/12/2023 (Thứ

Năm) tại Khu Quần thể danh thắng Tràng An, huyện Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình.

- Chương trình Di sản văn hóa Bắc Bộ, Trung Bộ và Bế mạc Festival lần

thứ II năm 2023 - Đón chào năm mới 2024: 22h00’ ngày 31/12/2023 (Chủ Nhật)

tại Khu du lịch sinh thái Thung Nham, huyện Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình (Khu du lịch

mở cửa miễn phí vé tham quan từ 17h00’ ngày 31/12/2023).

Chương trình được truyền hình trực tiếp trên sóng Đài Phát thanh và Truyền

hình Ninh Bình và trên các nền tảng xã hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở VH&TT;

- Phòng QLVH;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Nguyễn Mạnh Cường

		2023-12-27T15:46:06+0700

		2023-12-27T15:49:42+0700

		2023-12-27T15:49:42+0700

		2023-12-27T15:49:42+0700